Cat.No. B13-04-P
概要と特長
GC15・16GC15・16
Model GC15/16 Precision Digital Pressure Gauges
校正に適した多彩な機能を搭載
 ● 圧力測定と電圧／電流測定機能
　　圧力トランスミッタの校正用途。
 ● 圧力測定と電圧／電流出力機能

GC15・16
精密デジタル圧力計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
血圧計用基準圧力計仕様（GC16）も対応
しておりますのでお問い合わせください。
G C 1
①精密デジタル圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
微差圧タイプ　　（GC15）　接続ねじ：Rc1/8
モデル 6
5
ゲージ圧タイプ　（GC16）　接続ねじ：Rc1/4
1 標準
GC15 　±（0.2％F.S.＋1digit）、但し、（0～50、0～100Paは±0.5％F.S.）
GC16 　±（0.1％F.S.＋1digit）
精度
①
2 高精度
±（0.07％F.S.＋1digit）GC16のみ
圧力レンジ：0～0.5、1、2MPa、－0.1～0.5、1、2MPa
外部インタフェイス
③ 0 RS-232C ＋ USB
1 RS-232C ＋ USB ＋ GP-IB
接続ねじ
② 6 Rc1/8（GC15専用）
7 Rc1/4（GC16専用）
「保守用部品」
　・GC15-921　バッテリ
　・GC15-922　充電器
　・GC15-903　計測用ターミナルブロック（2P）＋計測ケーブル（3P）
　・GC15-904　本体収納ケース（携帯用軽量アルミケース）
「オプション」
　ハンドポンプ
　・PP11-001　空気用　  1MPa
　・PP12-001　油用　　20MPa
　・PP13-001　油用　　50MPa
「校正」
　・校正
　・JCSS校正（JCSS校正で調整が必要な場合は、
　　　　　　　　一般のメンテナンスが必要です。）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、立会検査
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
GC15
圧力レンジ
④
5
6
C －100～100Pa
D
F
G
H
J
－200～200Pa
－1～1kPa
－2～2kPa
－5～5kPa
－10～10kPa
K －20～20kPa
M